О внесении изменения в решение Байганинского районного маслихата от 12 января
2018 года № 131 "О внесении изменений в решение Байганинского районного
маслихата от 12 декабря 2017 года № 110 "Об утверждении Байганинского районного
бюджета на 2018-2020 годы""

С истёкшим сроком
Решение маслихата Байганинского района Актюбинской области от 12 марта 2018 года
№ 145. Зарегистрировано Управлением юстиции Байганинского района Департамента
юстиции Актюбинской области 26 марта 2018 года № 3-4-158. Прекращено действие в
связи с истечением срока
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 6
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", статьей 50
Байганинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Байганинского районного маслихата от 12 января 2018 года № решение
131 "О внесении изменений в решение Байганинского районного маслихата от 12
декабря 2017 года № 110 "Об утверждении Байганинского районного бюджета на 2018-
2020 годы"" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 5874, опубликованное 31 января 2018 года в эталонном контрольном
банке НПА РК в электронном виде) следующее изменение:
      в пункте 1 указанного решения на казахском языке:
      слова "2016 жылғы" заменить словами "2017 жылғы", слова на русском языке не
изменяется.
      2. Государственному учреждению "Аппарат Байганинского районного маслихата" в
установленном законодательном порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего решения в Управлении юстиции
Байганинского района;
      2) направление настоящего решения на официальное опубликование в
периодических печатных изданиях и Эталонном контрольном банке нормативных
правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе маслихата Байганинского
района.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого офицального опубликования.
      Председатель сессии
Байганинского районного маслихата К. Табынбаева

      Секретарь Байганинского

районного маслихата Б. Турлыбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан